Pedido: 143674 Vendedor: JOAO GABRIEL BERGONSE

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 53 Tipo:

COR & PROTEGAQ

Descricao

1 Vendedor: 12284 - JOAO GABRIEL

39248 - BLOCO DE ESPUMA

63826 - VERNIZ 3,6L BRILHANTE TINGIDOR
IMBUIA

90904 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO RENDE E

COBRE MUITO BRANCO

93485 - HYDRONORTH 3,6LTS ACQUA INCOLOR

4536 - GESSO ESTUQUE 1KG

29954 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 150

29958 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 80

29960 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 120

23354 - TINTA ESMALTE SINTETICO 0,9L
BRILHANTE BRANCO

23924 - SELADOR ACRILICO 18L

23488 - MASSA ACRILICA 5,5KG

27849 - JIMO CUPIM 0,9LTS MARROM ESCURO

Tamanho

3,6L

18L

3,6L

1kg

22,5x27,5cm

22,5x27,5cm

22,5x27,5cm

0,9L

18L

5,5kg

0,9L

Marca

Cortag

Suvinil

Suvinil

Hydronorth

Impercron

Tigre

Tigre

Tigre

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Jimo

Loja: PARAN - BENTO MUNHOZ D ROCHA NETO 4444 - TEL: 99629090

Quantidade

1PC

1GL

1LT

1GL

1KG

1PC

10 PC

8 PC

1LT

1LT

2GL

1LT

Data Emissao: 05/07/2022 ;
Hora Emissao:

Valido até: 05/07/2022 1106

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
7,73 0,00 7,73
160,41 0,00 160,41
419,90 0,00 419,90
103,14 0,00 103,14
6,12 0,00 6,12
4,10 0,00 4,10
1,35 0,00 13,50
0,98 0,00 7,84
50,57 0,00 50,57
189,90 0,00 189,90
90,09 0,00 180,18
43,33 0,00 43,33




Pedido: 143674 Vendedor: JOAO GABRIEL BERGONSE Data Emissdo:  05/07/2022

@ . Hora Emissao: 11:08 |
Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR w

3 . Z. |
Balaroti Valido até: 06/07/2022 1106
Y aZCaReRCHIIEStvS] Loja: PARAN - BENTO MUNHOZ D ROCHA NETO 4444 - TEL: 99629090 P

Pagina: 2de?2 ;

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

27849 - JIMO CUPIM 0,9LTS MARROM ESCURO

11791 - THINNER 0,9LTS 4288 0,9L Sayerlack 1LT 36,08 0,00 36,08
‘:; ol
[ 51985 - AGUARRAS 0,9LTS 451 0,9L Sayerlack 1LT 23,96 0,00 23,96
S‘M
IE 1

Endereco de Entrega:

Loja: 53 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 0,00
Total do Orcamento: R$ 1.246,76

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



